
Na sobotu 26. 6. 2021 chystáme zábavný den pro dospělé i děti formou soutěže plný 

pohybových a logických aktivit (za nepříznivého počasí bude akce odložena na jiný termín). Akce 

se bude konat formou stezky s úkoly/aktivitami v okolí Oder. Úkoly na stezce budou účastníci 

plnit týmově. Ke splnění úkolu si vždy zvolí zástupce z týmu, který/kteří jej vykonají. V průběhu 

celé stezky však bude třeba, aby se rovnoměrně prostřídali. Celá akce bude koncepcí připomínat 

soutěže typu Pevnost Boyard apod. 

Týmy se budou moci přihlásit na tel. čísle 702 144 113, nebo osobně v budově SVČ Odry, kde 

jim bude stanoven čas, kdy se mají dostavit na start (týmy budou startovat v časových 

rozestupech). Zápisné za celý tým je 50 Kč a tým navíc obdrží dárkový balíček. 

Registrovat se bude možné do tří kategorií: 
RODINA (rodinní příslušníci: dospělí + děti od 6let, 3-6 osob) 
PŘÁTELÉ (od 16 let, 3-4 osoby) 
KAMARÁDI (od 10 do 15let včetně, 3-4 osoby). 
Zájemci mladší 18 let se mohou zúčastnit pouze se souhlasem zákonných zástupců. 
Vyhodnoceny budou v každé kategorii první 3 místa, která obdrží ceny a trofej OS 2021. 
Příjem registrací bude do úterý 22.6.2021. 
Formulář týmové soupisky je k dispozici v SVČ Odry, nebo na www.svcodry.cz. 
Důrazně doporučujeme volnočasové/sportovní oblečení a obuv vhodné do lesa. 
Občerstvení zajištěno. 
 
Mapa startu: 
https://goo.gl/maps/S8GcDnZmsqyo6PnAA 
https://mapy.cz/s/forosarotu 
 

 

 

ZDE ODSTŘIHNĚTE A DORUČTE DO SVČ ODRY PŘED KONÁNÍM AKCE 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uděluji souhlas s účastí syna/dcery ………………………………………….. na akci „Oderská stopa 2021“, 

kterou pořádá Středisko volného času Odry, příspěvková organizace v sobotu 26. 6. 2021 

(případně v náhradní termín konání akce). Dále uděluji souhlas s pořízením a veřejnou 

propagací fotografií a audiovizuálního záznamu s výše uvedeným účastníkem organizaci 

Středisko volného času Odry, příspěvková organizace. Informace o akci jsou na webu 

www.svcodry.cz 

V …………………………… dne ……………………….. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce (hůlkovým písmem): ………………………………………… 

Telefon na zákonného zástupce: ……………………… Podpis zákonného zástupce: ………………………… 

 


